
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
 06.09.2010 №1389-45-V

П ро  внесення  зм ін  до ріш ен ня  
С л авутицької МІСЬКОЇ РАДИ 

від 26.03.2010 № I223-4I-V 
"П ро  підтрим ку

ПІДПРИЄМНИЦТВА У ПЕРІОД 
ФІНАНСОВО-ЕКОНОМІЧНОЇ КРИЗИ

в Україні"

З метою підтримки малого і середнь
ого бізнесу в м. Славутичі у період 
фінансово-економічної кризи в Україні, 
та з урахуванням підвищення вартості 
енергоносіїв, що призведе до подорож
чання комунальних послуг, керуючись 
п.30 ч.1 ст.26, ч.1 ст. 59, ч.5, ч.6.ст.60 
Закону України "Про місцеве самовря
дування в Україні",

м і с ь к а  р а д а
В И Р І Ш И Л А :

Викласти пункти 1, 3 рішення Славу- 
тицької міської ради від 26.03.2010 № 
1223-41-V "Про підтримку підприєм
ництва у період фінансово-економічної 
кризи в Україні" в такій редакції:

"1. До прийняття вищими органами 
державного управління нормативно- 
правових актів про особливості оренди 
державного і комунального майна з 
01.01.2010 до 31.12.2010 комунальним 
підприємствам "Агентство з розвитку 
бізнесу в м.Славутич" (Нікітенко Л.М.),

"Житлово-комунальний центр" (Жабо- 
ленко І.М.), "Кіноконцертний комплекс" 
(Баришевська Н.Г.), "Управління житло
во-комунального господарства" (Ку- 
чинський В.О.), "Управління з розвитку 
фізичної культури, спорту та туризму" 
(Волков І.О.), "Фонд комунального май
на" (Гантімурова Н.А.), відділу освіти 
(Линкевич О.Б.) та відділу культури і ту
ризму (Нікольська С.С.):

- застосовувати понижуючий ко
ефіцієнт 0,65 при нарахуванні плати за 
оренду майна комунальної власності та 
плати за приміщення загального корис
тування;

- нараховувати пеню в розмірі 
подвійної облікової ставки Національно
го Банку України за затримку внесення 
плати за оренду майна комунальної 
власності та плати за приміщення за
гального користування, що не переви
щує 30 календарних днів з дати виник
нення зобов'язання;

- забезпечити контроль за внесенням 
змін до договорів суборенди відповідно 
до частини другої цього пункту рішення."

"3. Рекомендувати балансоутримува- 
чам комунального майна у період з 
01.12.2010 до 31.12.2010 надавати 
орендарям відстрочку внесення 50% 
місячної суми нарахованої орендної 
плати, за умови сплати орендарями ре
шти 50% місячної суми нарахованої 
орендної плати і 100% сплати вартості 
комунальних послуг та при відсутності 
заборгованості по орендній платі менше 
ніж за 2 місяці."

_____________________ Міський голова
В.П. УДОВИЧЕНКО


